
ZARZĄDZENIE NR 98/2025 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie wyróżnienia strażaków ochotników. 

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2024 poz. 1465 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznać szczególne wyróżnienie strażakom ratownikom z Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
Gminy Lubaczów za długoletnie zaangażowanie w służbę strażacką. 

1. Statuetkę przyznaje się następującym strażakom: 

1) dh Ryszard Antonik - OSP Młodów 

2) dh Wiesław Rudnik - OSP Załuże 

§ 2. 1. Przyznać wyróżnienie w postaci listu pochwalnego strażakom ratownikom z Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Lubaczów za zaangażowanie w służbę strażacką. 

2. List pochwalny przyznaje się następującym strażakom: 

1) dh Rafał Młodowiec – OSP Basznia Dolna 

2) dh Jan Kuryś – OSP Basznia Górna 

3) dh Andrzej Frant – OSP Krowica Hołodowska 

4) dh Mateusz Sycz – OSP Krowica Lasowa 

5) dh Łukasz Sęga – OSP Lisie Jamy 

6) dh Antoni Puk – OSP Młodów 

7) dh Roman Cozac – OSP Szczutków 

8) dh Bogdan Maślanka – OSP Załuże 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: 75ADB1A9-EC92-44C8-80DF-CB05A4D04FEE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98/2025 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2
	pkt 8 w § 2 ust. 2


	§ 3


